PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013

№ 850
О расходовании иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов на мероприятия по долгосрочной целевой программе «Дополнительные меры по улучшению демографической ситуации во Владимирской области на 2013-2015 годы»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 23.04.2013 № 462 «Об итогах областного конкурса проектов молодежных и детских общественных объединений для оказания государственной поддержки в 2013 году» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Финансовому управлению администрации района перечислить иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  муниципальных районов на мероприятия по долгосрочной целевой программе «Дополнительные меры по улучшению демографической ситуации во Владимирской области на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от 06.09.2012 №1000, в сумме 20,0 (двадцать) тысяч рублей на реализацию проектов-лауреатов областного конкурса проектов молодежных и детских общественных объединений для оказания государственной поддержки в 2013 году на лицевой счет управления образования администрации района, открытый в отделе № 7 Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

2. Управлению образования администрации района:

- обеспечить целевое расходование иных межбюджетных трансфертов на реализацию проектов «Помним о войне…» общественного объединения школьников «Маленькая страна» МКОУ Демидовской СОШ и «Возрождение ручной кубовой набойки в Демидовском сельском поселении» детского общественного объединения «Остров детства» МКОУ Мокровской ООШ;
- представить в администрацию Владимирской области и финансовое управление администрации района отчет о произведенных расходах на реализацию проектов-лауреатов областного конкурса  проектов молодежных и детских общественных объединений для оказания государственной поддержки в 2013 году за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов на мероприятия по долгосрочной целевой Программе «Дополнительные меры по улучшению демографической ситуации во Владимирской области на 2013-2015 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

А.В. Кабенкин